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Dzisiaj rozpoczynamy tydzień modlitw o powołania kapłańskie, zakonne i misyjne. Prośmy Pana
Boga, aby ci, których On sam powołał potrafili odpowiedzieć na zaproszenie do posługi kapłańskiej
lub zakonnej i chcieli ofiarnie pełnić posługę w Kościele.

 

Na pierwsze w tym roku nabożeństwo fatimskie zapraszam w najbliższy wtorek. Żyjemy w
niespokojnych czasach i zarówno świat pogrążony w chaosie i konfliktach, jaki i pojedynczy ludzie,
coraz częściej i bardziej zagubieni, potrzebują Bożego światła. Chcemy prosić Maryję, aby wstawiała
się za nami do Boga wskazując właściwy kierunek drogi życia.

Nabożeństwo rozpoczniemy o godz. 17.30 modlitwą różańcową wyjątkowo w kaplicy adoracji ze
względu na to, że w tym czasie w kościele będzie się przygotowywał Chór Gospel z Sopotu, który
muzyką i śpiewem urozmaici nabożeństwo. Po różańcu przejdziemy z figurą Matki Bożej Fatimskiej
w procesji światła przez ogród do kościoła, gdzie odprawię Mszę św. w intencji naszej Parafii oraz o
trwały pokój na świecie. Serdecznie zapraszam na to wyjątkowe wydarzenie Parafian i Gości.
Na zakończenie nabożeństwa poświęcę dzieciom przygotowującym się do I Komunii świętej medaliki.

 

Na nabożeństwo majowe zapraszam codzienne po Mszy św.  W najbliższą środę mieszkańców
Gołębiewa Wielkiego zapraszam przed kaplicę Matki Bożej na skrzyżowaniu ulic Różanej i
Wrzosowej, aby w tym miejscu wspólnie modlić się do Matki Bożej śpiewem Litanii Loretańskiej.

 

Spotkanie chóru parafialnego w środę o godz. 18.40.

 

Przypominam, że w czwartki odprawiam Mszę św. w kaplicy, a na adorację Najświętszego
Sakramentu zapraszam codziennie w godz. 8.00 – 18.00.

 

Serdecznie dziękuję za przygotowanie kościoła i kaplicy na dzisiejszą niedzielę, za troskę o ogród
oraz za ofiary złożone na tacę i przekazywane na konto parafialne. Za tydzień taca inwestycyjna.
Dobiegają końca prace przy elewacji budynku kaplicy (przybliżony koszt prac to ok. 10.000 zł), przed
świętami wielkanocnymi zostały wywiezione 2 kontenery śmieci z cmentarza (koszt wywozu wyniósł
niespełna 6000 zł), został też naprawiony mechanizm automatycznego załączania dzwonów (koszt
ponad 2500 zł). Rachunki za energię elektryczną oraz za gaz, którym ogrzewaliśmy kościół zimą
wyniosły ponad 7000 zł. Aktualnie trwają prace rewitalizacyjne w ogrodzie parafialnym.

 



 

Zapowiedzi przedślubne: Agnieszka Drożeńska z Sobowidza zamierza zawrzeć sakrament
małżeństwa z Radosławem Żakiem z Jeziernika (zapowiedź 2) oraz Karolina Maliszewska i Cezary
Schuchardt z Rościszewka (zapowiedź 1).


